XVII Carrera Popular Venta de Bafios

10KM

ABSOLUTO MASCULINO

F.de
nacimiento

Dorsal Nombre Apellidos Categoria Género VUELTA1 VUELTA2 VUELTA3 META

1 8 Luis Serrano SENIOR DESIGUAL

S o pora PENIOR | Masculino  DESK 00:08:05 00:16:16 00:24:31  00:32:41  1985-11-25
Garcia VETERAN _
2 26 Juan Jose  Sarcia OA Masculino OJANCO 00:08:25 00:17:11  00:26:01  00:34:37  1980-10-31
Masculino
VETERAN
3 17 Oscar Bgrgzasm oc Masculino E%ASTELCOO'\‘ 00:08:25 00:17:09  00:26:01  00:34:46  1974-07-23
Masculino
Rodriguez SENIOR — TRIATLON . o o g
4 64 Ruben Rodriguez  SENIOR | Masculino  HRSTON 00:08:25  00:17:00  00:26:01  00:34:53  1989-07-11
VETERAN RUNNING
5 70 Pedro Luis SanzArce OC Masculino AGUILAR 00:08:41 00:17:31 00:26:22 00:35:05 1974-06-30
Masculino
VETERAN
6 46 Oscar 'é‘éfﬁgs oc Masculino E%’;E—COO'\‘ 00:08:24  00:17:09  00:26:02  00:35:07  1974-12-03
Masculino
: FORUM
7 37 Pablo Higuero — SENIOR 1 sciino  SPORT 00:08:40  00:17:33  00:26:31  00:35:11  1990-11-12
Carrascal Masculino ARANDA
Martin SENIOR  CORREDOR  nnna. o o .
8 81 Juan Jose  \2rt! PENOR | Masculino £ 00:08:32 00:17:15  00:26:08  00:35:18  1985-02-08
VETERAN
9 44 lvan II\_/IOaﬁ’ﬁﬁez OB Masculino E%_”éﬁlcm 00:08:25 00:17:22  00:26:32  00:35:28  1975-07-31
Masculino
Antolin VETERAN ~ MARATONIA
10 7 Jose Perez ocC Masculino NOS DEL 00:08:33 00:17:32 00:26:36 00:35:42 1973-03-30
Masculino CARRION
VETERAN
11 13 David ggﬁgﬂez OA Masculino EK(I_IIEQCIA 00:08:33  00:17:33  00:26:49  00:36:02  1983-06-19
Masculino
VETERAN
12 16 Abel pe Ce"s"g"o OB Masculino gADr\mNos 00:08:46  00:17:45 00:27:01  00:36:06  1979-07-17
P Masculino
: : VETERAN
Miguel Jimeno : SAN .nQ- 17 7. 2R
13 42 R Cataina OB Masculino anYonio ~ 00:08:34  00:17:33  00:27:09  00:36:44  1975-06-13
CORRIENDO
14 32 Jose Gordo SENIOR  1asculino POR 00:08:42 00:17:48 00:27:19  00:36:46  1989-02-18
Alejandro  Diez Masculino PALENCIA
) VETERAN
15 56 Jorge gﬂ{‘:ﬁo OB Masculino e CNPIE 00:09:03  00:18:18  00:27:37  00:36:47  1976-03-04
] Masculino
VETERAN
16 59 Jaime ggﬂ{(‘fgo oc Masculino QE,E]%UEN?E 00:08:57 00:18:28  00:28:07  00:37:30  1967-05-12
Masculino
. VETERAN
17 28 Jonatan  SAtiA L oA Masculino YECO 00:09:15  00:18:50  00:28:25  00:37:38  1982-04-10
aldespino : RUNNING
Masculino
. VETERAN
18 58 Sergio Qreajo 0B Masculino  QRCAOTR 00.00:03  00:18:35  00:28:23  00:37:45  1978-03-29
Masculino
sardon  VETERAN ATLETISMO
19 71 Julio qadon  oc Masculino CUATRO  00:08:57 00:18:22  00:28:03  00:37:48  1962-01-19
Masculino CANTONES
Sanchez-vil
20 68 David lares SENIOR — 1asculino COMERCIAL 65.09:03  00:18:47  00:28:59  00:38:52  1989-04-13
H Masculino ULSA
ernandez
. VETERAN
Jose Merino : BIKILA .no- .10- 20- .20
21 52 0% o meme - oc Masculino pBpi'tNcia  00:09:30  00:19:19  00:20:21  00:38:53  1973-05-25

Masculino



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Dorsal

67

80

47

48

83

50

40

72

43

84

60

39

76

12

11

79

51

35

34

23

73

31

Nombre Apellidos
Jesus Sahagun
Angel Merino
Jose Alonso
Manuel Diez
Oscar Marcos
Javier Hernandez
Martin
Carlos Cancela
Jose Cariibano
Manuel Alonso
Martinez
Juan Manuel
Inclan
Juan Jose Fernandez
Toriel
Teodoro Antolin
Anaya
Raul Alonso
Juan
Oscar Campos
Fernandez
Luis Juan
Manuel
Pedrosa
Pedro Anton
Ibafiez
Pedro Acimas
: Vega
David Garcia
Blanco
Jesus Gonzalez
. Benito
Enrique Pefalva
: Yenes
Mariano Mateo
- Masa
Francisco Maroto
P Gutierrez
Benjamin Fernandez
: Guerra
Julio Cesar Gimeno
Roberto Fraile Saez
Valdes
Alvaro Minguez
Jose Gonzalez
Antonio Rodriguez

XVII Carrera Popular Venta de Bafios

10KM

Categoria Género

VETERAN
ocC
Masculino

VETERAN
ocC
Masculino

VETERAN
OB
Masculino

VETERAN
OB
Masculino

VETERAN

OB
Masculino

SENIOR
Masculino

VETERAN
OA
Masculino

VETERAN

OB
Masculino

SENIOR
Masculino

VETERAN
OA
Masculino

VETERAN
OB
Masculino

SENIOR
Masculino

VETERAN
ocC
Masculino
VETERAN
ocC
Masculino
VETERAN
ocC
Masculino

SENIOR
Masculino

VETERAN
OB
Masculino

VETERAN
OB
Masculino
VETERAN
ocC
Masculino
VETERAN
OB
Masculino
VETERAN
OA
Masculino
VETERAN
OB
Masculino
VETERAN

ocC
Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

TRIATLON
PALENCIA

APVA

CORREGAM
USINOS
SOLIDARIOS

INDEPENDIE
NTE

INDEPENDIE
NTE

POTROS
DEL
CERRATO

RUNNING
MAGAZ

C.D.SANTIN
oS

CLUB
ATLETISMO
CUATRO
CANTONES

C.D.ZAMORA
CORRE

INDEPENDIE
NTE

INDEPENDIE
NTE

SAN
ANTONIO

SAN
ANTONIO

INDEPENDIE
NTE

INDEPENDIE
NTE

TRIATLON
RIOSECO

VENTA DE
BANOS

PUENTECILL
AS

INDEPENDIE
NTE

MIERCOLES
A CORRER

INDEPENDIE
NTE

PUENTECILL
AS

VUELTA1 VUELTA2 VUELTA3 META

00:09:31

00:09:37

00:09:24

00:09:39

00:09:46

00:09:27

00:09:28

00:09:22

00:09:32

00:09:46

00:10:07

00:10:21

00:10:05

00:10:07

00:10:26

00:09:34

00:10:05

00:10:51

00:10:14

00:10:06

00:10:10

00:10:20

00:10:39

00:19:19

00:19:21

00:19:13

00:19:19

00:19:29

00:19:19

00:19:26

00:19:20

00:19:43

00:19:59

00:20:14

00:20:38

00:20:14

00:20:36

00:20:48

00:20:02

00:20:34

00:21:32

00:21:00

00:20:46

00:20:51

00:20:46

00:21:32

00:29:21

00:29:21

00:29:16

00:29:12

00:29:27

00:29:35

00:29:36

00:29:35

00:30:08

00:30:18

00:30:39

00:30:50

00:30:42

00:31:12

00:31:15

00:30:47

00:31:14

00:32:19

00:32:07

00:31:56

00:32:07

00:31:36

00:32:41

00:38:58

00:39:04

00:39:06

00:39:13

00:39:19

00:39:32

00:39:37

00:39:45

00:40:22

00:40:37

00:40:44

00:40:44

00:41:10

00:41:25

00:41:28

00:41:36

00:41:37

00:42:55

00:43:00

00:43:00

00:43:01

00:43:15

00:43:51

F.de
nacimiento

1973-02-18

1970-04-04

1975-05-20

1976-03-23

1979-04-06

1990-12-06

1981-03-14

1978-04-14

1985-07-20

1981-11-15

1978-01-10

1989-10-20

1967-05-11

1973-03-02

1968-12-21

1987-06-05

1976-06-13

1976-02-26

1969-01-10

1976-04-02

1984-08-07

1975-07-26

1967-12-07



45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

Dorsal

82

75

7

54

74

49

57

65

30

10

53

29

66

63

36

14

38

69

20

61

78

27

55

Nombre

Cesar

Javier

Carlos

Jose
Ignacio

Luis Angel

Fidel

Roberto

lvan

Daniel

Desiderio

Jesus

Eugenio

Marcos

Jose Maria

Juan Pablo

David

Barrie

Manuel

Francisco

Fco Javier

Luis Jose

Angel

Jose
Manuel

XVII Carrera Popular Venta de Bafios

10KM

Apellidos Categoria Género

Ocasar
Mena

Vazquez
Rey

Vian
Aguado

Moro Del
Castillo

Varas
Llorente

Martin
Gomez

Nieto
Almendare
z

Rodriguez
Villarrubia

Gomez
Escudero

Becerril
Conejo

Morante
Hernandez

Garcia
Vicente

Ruiperez
Gonzalez

Revilla
Palenzuela

Hervas
Garrachon

Calle Perez

Hobbs
Santamaria
Lopez

Dominguez
Vazquez

Perez
Renedo

Vila De
Castro

Garcia Riol

Mufioz
Garcia

VETERAN
ocC
Masculino

VETERAN
ocC
Masculino

VETERAN
OB
Masculino

VETERAN
ocC
Masculino

VETERAN
OB
Masculino

VETERAN
ocC
Masculino

VETERAN
ocC
Masculino

VETERAN
OB
Masculino

VETERAN
OB
Masculino
VETERAN
ocC
Masculino
VETERAN
OB
Masculino
VETERAN
OB
Masculino
SENIOR
Masculino

SENIOR
Masculino

VETERAN
ocC
Masculino

VETERAN
OA
Masculino
VETERAN
ocC
Masculino
VETERAN
ocC
Masculino

SENIOR
Masculino

VETERAN
OB

Masculino
VETERAN
OB

Masculino
VETERAN
OB

Masculino
VETERAN

ocC
Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

INDEPENDIE
NTE

PUENTECILL
AS
PALENCIA

CAV

ATLETAS
POPULARES

DE
VALLADOLID

TRIATLON
ASTUDILLO

INDEPENDIE
NTE

TUDELABIKE

INDEPENDIE
NTE

INDEPENDIE
NTE

REPARADOR
ES

MOKALIA
ENVIALIA

MOKALIA
ENVIALIA

INDEPENDIE
NTE

INDEPENDIE
NTE

C.D.
TRIATLON
PISUERGA -
TRIPI

INDEPENDIE
NTE

CD VILLA DE
PAREDES

INDEPENDIE
NTE

INDEPENDIE
NTE

C.A SAN
ANTONIO

CORRECAMI
NOS
PALENCIA

INDEPENDIE
NTE

BOTIJOSPO
RT

VUELTA1 VUELTA2 VUELTA3 META

00:11:01

00:10:52

00:11:09

00:11:34

00:11:45

00:11:04

00:10:58

00:10:42

00:10:32

00:11:15

00:11:10

00:11:13

00:11:35

00:10:53

00:11:43

00:11:46

00:11:39

00:12:10

00:12:34

00:13:32

00:12:15

00:12:09

00:12:23

00:22:21

00:22:14

00:22:24

00:22:58

00:23:25

00:22:31

00:22:25

00:22:06

00:22:06

00:22:39

00:22:49

00:22:53

00:23:14

00:22:44

00:23:26

00:23:25

00:23:28

00:24:11

00:25:00

00:27:46

00:24:50

00:24:25

00:24:40

00:33:43

00:33:50

00:33:58

00:34:12

00:35:10

00:34:13

00:34:10

00:34:10

00:34:11

00:34:19

00:34:56

00:34:56

00:35:16

00:35:02

00:35:18

00:35:18

00:35:23

00:36:15

00:37:16

00:38:28

00:37:13

00:37:12

00:37:15

00:44:38

00:45:19

00:45:20

00:45:22

00:45:27

00:45:37

00:45:40

00:45:44

00:45:45

00:45:53

00:46:54

00:46:54

00:47:02

00:47:11

00:47:18

00:47:21

00:47:28

00:48:06

00:48:37

00:49:20

00:49:21

00:49:38

00:49:50

F.de
nacimiento

1964-10-18

1963-06-02

1976-11-09

1969-04-05

1975-04-11

1973-09-28

1974-10-22

1977-05-21

1979-09-30

1962-08-19

1974-12-21

1977-05-29

1989-08-30

1985-12-16

1964-01-23

1984-09-24

1965-02-12

1961-10-17

1986-03-06

1978-03-20

1975-05-07

1977-04-07

1961-12-24



XVII Carrera Popular Venta de Bafios

10KM
Dorsal Nombre Apellidos Categoria Género VUELTA1 VUELTA2 VUELTA3 META Eégiemiento
68 25 Roberto  Gallardo {5 1o iino as ot 00:12:15 00:24:50  00:37:13  00:49:54  1976-10-15
Javier Parra : COMPROME e e = e
Masculino
TIDOS
VETERAN
69 15 Roberto ~ Cobertera 47 Masculino 'NDEPENDIE 51500  00:24:35  00:37:27  00:50:56  1984-02-20
Hernan - NTE
Masculino
: VETERAN
70 19 Raul Diez OB Masculino 'NDEPENDIE 051153 00:24:27  00:37:27  00:51:04  1977-03-13
Gonzalez : NTE
Masculino
Santodomi VETERAN
71 87 Oscar ngo oc Masculino e CNPIE 00:13:30  00:27:02  00:40:18  00:53:17  1970-04-16
Hernandez Masculino
- SENIOR . INDEPENDIE nn.1s. e . .
72 9 Hugo Bafios PENIOR | Masculino e 00:13:04 00:26:31  00:40:41  00:54:19  1989-11-29
: SENIOR — INDEPENDIE nn.1q. . . .
73 18 Alberto Diez Masculino Masculino NTE 00:13:03 00:26:32 00:40:41 00:54:20 1989-06-25
VETERAN
74 41 Raul Inclan OA Masculino 'NDEPENDIE 51354  00:26:57  00:40:46  00:54:34  1981-03-24
Valverde : NTE
Masculino
Loez VETERAN ~ CORRIENDO
75 45 Femando [OP¢2  OA Masculino POR 00:14:23  00:29:06  00:44:02  00:58:44  1982-09-14

Masculino PALENCIA



VETERANO A MASCULINO

POS.

10

Dorsal

26

13

28

40

43

23

14

15

41

45

Nombre

Juan Jose

David

Jonatan

Juan Jose

Oscar

Roberto

David

Roberto

Raul

Fernando

Apellidos

Garcia
Garcia

Buzon
Sanchez

Garcia
Valdespino

Inclan
Fernandez

Juan
Campos

Fraile Saez

Calle Perez
Cobertera
Hernan
Inclan
Valverde

Lopez
Uruefa

Categoria

VETERANO
A Masculino

VETERANO
A Masculino

VETERANO
A Masculino

VETERANO
A Masculino

VETERANO
A Masculino

VETERANO
A Masculino

VETERANO
A Masculino

VETERANO
A Masculino

VETERANO
A Masculino

VETERANO
A Masculino

10KM

Género

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino

Masculino

OJANCO

BIKILA
PALENCIA

IVECO
RUNNING

RUNNING
MAGAZ

C.D.ZAMORA
CORRE

MIERCOLES
A CORRER

INDEPENDIE
NTE

INDEPENDIE
NTE

INDEPENDIE
NTE

CORRIENDO
POR
PALENCIA

XVII Carrera Popular Venta de Bafios

VUELTA1 VUELTA2 VUELTA3 META

00:08:25

00:08:33

00:09:15

00:09:28

00:09:46

00:10:10

00:11:46

00:12:00

00:13:24

00:14:23

00:17:11

00:17:33

00:18:50

00:19:26

00:19:59

00:20:51

00:23:25

00:24:35

00:26:57

00:29:06

00:26:01

00:26:49

00:28:25

00:29:36

00:30:18

00:32:07

00:35:18

00:37:27

00:40:46

00:44:02

00:34:37

00:36:02

00:37:38

00:39:37

00:40:37

00:43:01

00:47:21

00:50:56

00:54:34

00:58:44

F.de
nacimiento

1980-10-31

1983-06-19

1982-04-10

1981-03-14

1981-11-15

1984-08-07

1984-09-24

1984-02-20

1981-03-24

1982-09-14



VETERANO B MASCULINO

POS.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Dorsal

44

16

42

56

58

a7

48

83

72

84

79

51

34

73

v

74

65

30

53

29

61

78

27

25

19

Nombre

lvan

Abel

Miguel
Angel

Jorge
Sergio

Oscar
Javier

Carlos

Jose
Manuel

Teodoro
Luis
Mariano
Francisco
Julio Cesar
Alvaro
Carlos
Luis Angel
lvan
Daniel
Jesus
Eugenio

Fco Javier

Luis Jose

Angel

Roberto
Javier

Raul

Apellidos Categoria

Lopez
Martinez

De Castro
Espeso

Jimeno
Catalina

Mufioz
Quijano
Orcajo
Calvo

Marcos
Hernandez

Martin
Cancela

Cafiibano
Alonso

Toriel
Antolin

Fernandez
Juan
Manuel

Yenes
Mateo

Masa
Maroto

Guerra
Gimeno

Valdes
Minguez

Vian
Aguado

Varas
Llorente

Rodriguez
Villarrubia

Gomez
Escudero

Morante
Hernandez

Garcia
Vicente

Perez
Renedo

Vila De
Castro

Garcia Riol

Gallardo
Parra

Diez
Gonzalez

VETERANO
B Masculino

VETERANO
B Masculino

VETERANO
B Masculino

VETERANO
B Masculino

VETERANO
B Masculino

VETERANO
B Masculino

VETERANO
B Masculino

VETERANO
B Masculino

VETERANO
B Masculino

VETERANO
B Masculino

VETERANO
B Masculino

VETERANO
B Masculino

VETERANO
B Masculino

VETERANO
B Masculino

VETERANO
B Masculino

VETERANO
B Masculino

VETERANO
B Masculino

VETERANO
B Masculino

VETERANO
B Masculino

VETERANO
B Masculino

VETERANO
B Masculino

VETERANO
B Masculino

VETERANO
B Masculino

VETERANO
B Masculino

VETERANO
B Masculino

10KM

Género

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino

Masculino

Masculino
Masculino

Masculino

Masculino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

BIKILA
PALENCIA

C.D.
SANTINOS

SAN
ANTONIO

INDEPENDIE
NTE

ORCAJO-TR
AlL

CORREGAM
USINOS
SOLIDARIOS

INDEPENDIE
NTE

INDEPENDIE
NTE

C.D.SANTIN
(0N

INDEPENDIE
NTE

TRIATLON
RIOSECO

VENTA DE
BANOS

INDEPENDIE
NTE

INDEPENDIE
NTE

C.AV

TRIATLON
ASTUDILLO

INDEPENDIE
NTE

INDEPENDIE
NTE

MOKALIA
ENVIALIA

MOKALIA
ENVIALIA

C.A SAN
ANTONIO

CORRECAMI
NOS
PALENCIA

INDEPENDIE
NTE

DEPORTIST
AS
COMPROME
TIDOS

INDEPENDIE
NTE

XVII Carrera Popular Venta de Bafios

VUELTA1 VUELTA2 VUELTA3 META

00:08:25

00:08:46

00:08:34

00:09:03

00:09:03

00:09:24

00:09:39

00:09:46

00:09:22

00:10:07

00:10:05

00:10:51

00:10:06

00:10:20

00:11:09

00:11:45

00:10:42

00:10:32

00:11:10

00:11:13

00:13:32

00:12:15

00:12:09

00:12:15

00:11:53

00:17:22

00:17:45

00:17:33

00:18:18

00:18:35

00:19:13

00:19:19

00:19:29

00:19:20

00:20:14

00:20:34

00:21:32

00:20:46

00:20:46

00:22:24

00:23:25

00:22:06

00:22:06

00:22:49

00:22:53

00:27:46

00:24:50

00:24:25

00:24:50

00:24:27

00:26:32

00:27:01

00:27:09

00:27:37

00:28:23

00:29:16

00:29:12

00:29:27

00:29:35

00:30:39

00:31:14

00:32:19

00:31:56

00:31:36

00:33:58

00:35:10

00:34:10

00:34:11

00:34:56

00:34:56

00:38:28

00:37:13

00:37:12

00:37:13

00:37:27

00:35:28

00:36:06

00:36:44

00:36:47

00:37:45

00:39:06

00:39:13

00:39:19

00:39:45

00:40:44

00:41:37

00:42:55

00:43:00

00:43:15

00:45:20

00:45:27

00:45:44

00:45:45

00:46:54

00:46:54

00:49:20

00:49:21

00:49:38

00:49:54

00:51:04

F.de
nacimiento

1975-07-31

1979-07-17

1975-06-13

1976-03-04

1978-03-29

1975-05-20

1976-03-23

1979-04-06

1978-04-14

1978-01-10

1976-06-13

1976-02-26

1976-04-02

1975-07-26

1976-11-09

1975-04-11

1977-05-21

1979-09-30

1974-12-21

1977-05-29

1978-03-20

1975-05-07

1977-04-07

1976-10-15

1977-03-13



XVII Carrera Popular Venta de Bafios

10KM

VETERANO C MASCULINO

F.de
nacimiento

POS. Dorsal Nombre Apellidos Categoria Género VUELTA1 VUELTA2 VUELTA3 META

De Castro VETERANO - TRIATLON .na- 7. a- 24
1 17 Oscar Perez C Masculino Masculino RIOSECO 00:08:25 00:17:09 00:26:01 00:34:46 1974-07-23
. VETERANO . RUNNING .na- 7. 2a- 2.
2 70 Pedro Luis Sanz Arce C Masculino Masculino AGUILAR 00:08:41 00:17:31 00:26:22 00:35:05 1974-06-30
Lucas VETERANO : TRIATLON Q- 1. 9a- 2.
3 46 Oscar Barrios C Masculino Masculino RIOSECO 00:08:24 00:17:09 00:26:02 00:35:07 1974-12-03
: MARATONIA
4 7 Jose Antolin VETERANO  \1o50ilino NOSDEL ~ 00:08:33  00:17:32  00:26:36  00:35:42  1973-03-30
Perez C Masculino
CARRION
. Pedrero VETERANO : ATLETISMO Q- aa- Q- Q7.
5 59 Jaime Santos C Masculino Masculino BENAVENTE 00:08:57 00:18:28 00:28:07 00:37:30 1967-05-12
ATLETISMO
6 71 Julio Sardon — VETERANO = \iocoiiing CUATRO  00:08:57  00:18:22  00:28:03  00:37:48  1962-01-19
Salvador C Masculino
CANTONES
Jose Merino VETERANO : BIKILA .na- 10 .90- .2q.
7 52 Antonio Alcalde C Masculino Masculino PALENCIA 00:09:30 00:19:19 00:29:21 00:38:53 1973-05-25
Jesus Sahagun  VETERANO : TRIATLON .na- 10- 90~ .2q.
8 67 Angel Merino C Masculino Masculino PALENCIA 00:09:31 00:19:19 00:29:21 00:38:58 1973-02-18
Jose Alonso VETERANO : .Aa- 10 .90- .20-
9 80 Manuel Diez C Masculino Masculino  APVA 00:09:37 00:19:21 00:29:21 00:39:04 1970-04-04
Ibafiez VETERANO : SAN 0. .20 .20- 1.
10 39 Pedro Acimas C Masculino Masculino ANTONIO 00:10:05 00:20:14 00:30:42 00:41:10 1967-05-11
- Vega VETERANO - SAN .10- 20- .21 A1
11 76 David Garcia C Masculino Masculino ANTONIO 00:10:07 00:20:36 00:31:12 00:41:25 1973-03-02
Blanco VETERANO . INDEPENDIE 0. 20- .1 A1
12 12 Jesus Gonzalez C Masculino Masculino NTE 00:10:26 00:20:48 00:31:15 00:41:28 1968-12-21
P Gutierrez VETERANO : PUENTECILL . 51 .29. A2
13 35 Benjamin Fernandez C Masculino Masculino AS 00:10:14 00:21:00 00:32:07 00:43:00 1969-01-10
Jose Gonzalez VETERANO - PUENTECILL 10- YR .a9. pa-
14 31 ‘Antonio Rodriguez  C Masculino Masculino AS 00:10:39 00:21:32 00:32:41 00:43:51 1967-12-07
Ocasar VETERANO . INDEPENDIE 11 59. .29- AA-
15 82 Cesar Mena C Masculino Masculino NTE 00:11:01 00:22:21 00:33:43 00:44:38 1964-10-18
PUENTECILL
16 75 Javier pazquez - HEFERAHO - Masculino  AS 00:10:52  00:22:14  00:33:50  00:45:19  1963-06-02
y PALENCIA
ATLETAS
Jose Moro Del  VETERANO : POPULARES 1. 99, ag- JE-
17 54 Ignacio Castillo C Masculino Masculino DE 00:11:34 00:22:58 00:34:12 00:45:22 1969-04-05
VALLADOLID
. Martin VETERANO . INDEPENDIE 11 59. an- A
18 49 Fidel Gomez C Masculino Masculino NTE 00:11:04 00:22:31 00:34:13 00:45:37 1973-09-28
Nieto VETERANO .
19 57 Roberto Almendare C Masculino Masculino TUDELABIKE 00:10:58 00:22:25 00:34:10 00:45:40 1974-10-22
z
P Becerril VETERANO . REPARADOR 11 59. an- A
20 10 Desiderio Conejo C Masculino Masculino ES 00:11:15 00:22:39 00:34:19 00:45:53 1962-08-19
C.D.
Hervas VETERANO - TRIATLON 1. 99 AE- A7
21 36 Juan Pablo Garrachon C Masculino Masculino PISUERGA - 00:11:43 00:23:26 00:35:18 00:47:18 1964-01-23
TRIPI
- VETERANO : CD VILLA DE 14 5. AE- A7
22 38 Barrie Hobbs C Masculino Masculino PAREDES 00:11:39 00:23:28 00:35:23 00:47:28 1965-02-12
Santamaria VETERANO - INDEPENDIE 1. - aa- AQ-
23 69 Manuel Lopez C Masculino Masculino NTE 00:12:10 00:24:11 00:36:15 00:48:06 1961-10-17
Jose Mufioz VETERANO . BOTIJOSPO 1. o4 7. 40~
24 55 Manuel Garcia C Masculino Masculino RT 00:12:23 00:24:40 00:37:15 00:49:50 1961-12-24
Santodomi
VETERANO . INDEPENDIE 1. 5. AN- .Ea-
25 87 Oscar ngo C Masculino Masculino NTE 00:13:30 00:27:02 00:40:18 00:53:17 1970-04-16

Hernandez



XVII Carrera Popular Venta de Bafios

10KM

ABSOLUTO FEMENINO

Nombre Apellidos Categoria Género VUELTA1 VUELTA2 VUELTA3 META rﬁégiemient
0

female
1 5 Bego Jeabiaga  VETERANOB  remenino QRCAYOTR 00:.09:28  00:19:18  00:20:21  00:39:28  1975-05-04
2 2 Maria Noriega ' VETERANOB  emenino SDir\og  00:09:34  00:10:39  00:30:01  00:40:15  1979-04-14
3 3 Nuria Ramos ~ pENOR Femenino ROUNNG 001157  00:24:14  00:36:43  00:49:05  1987-10-22
4 1 Alicia Uovano  YETERANOC  Femenino \To  —VD'E 00:12:32  00:25:27  00:38:37  00:51:42  1966-04-15
5 86 Analsabel pantana  VETERANOC pomenno  NDEPENDIE 0913:58  00:20:10  00:44:54  01:01:06  1966-03-28

Mufioz Femenino



XVII Carrera Popular Venta de Bafios

10KM

VETERANO B FEMENINO

F.de
nacimiento

POS. Dorsal Nombre Apellidos Categoria Género Club VUELTA1 VUELTA2 VUELTA3 META

Usabiaga VETERANO - ORCAJO-TR .N0- 10- .20- .20-

1 5 Bego Alonso B Femenino Femenino AL 00:09:28 00:19:18 00:29:21 00:39:28 1975-05-04
: Noriega VETERANO . C.D. .00- 10- 20)- 40"

2 2 Maria Del Oimo B Femenino Femenino SANTINOS 00:09:34 00:19:39 00:30:01 00:40:15 1979-04-14



XVII Carrera Popular Venta de Bafios

10KM

VETERANO C FEMENINO

F.de
nacimiento

POS. Dorsal Nombre Apellidos Categoria Género VUELTA1 VUELTA2 VUELTA3 META

L Moyano VETERANO . INDEPENDIE 1. e .2q- E1-

1 1 Alicia Cabezon  C Femenino Femenino NTE 00:12:32 00:25:27 00:38:37 00:51:42 1966-04-15
Santana VETERANO . INDEPENDIE 1. 50- AN .01~

2 86 Ana Isabel Mufioz C Femenino Femenino NTE 00:13:58 00:29:10 00:44:54 01:01:06 1966-03-28



